
Achizitionare produse electrice

I.D.: 99313718

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,77 RON - 432,77 RON

Descriere: 1. CORP STRADAL LED 50W LR ELVON - 3 BUC X 117.65 LEI = 352.94 LEI ; 2. CLEMA BRANSAMENT CDD45 COMTEC - 6 BUC X 6.3025 LEI = 37.82 LEI ; 3. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 2 BUC X 5.8824 LEI = 11.76 LEI ; 4. FOTOSENZOR AJUNST 6A COMTEC - 2 BUC X 12.6050 LEI = 25.21 LEI ; 5. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 1 BUC X 5.042 LEI = 5.04 LEI .
